1

关于召开九届第七次常务理事会议的通知

各位常务理事：

江苏省护理学会定于 2017年 05月 2日在南京召开九届

第七次常务理事会议，请各位常务理事安排好工作，准时参

加会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1、关于江苏省百名优秀护士评选活动相关工作；

2、2017年“5.12护士节”活动筹备工作；

3、讨论九届理事会增补推荐专业委员会、学组成员相

关工作；

4、其它事宜。

二、参会人员

九届理事会常务理事

苏护会〔2017〕25号

2

三、会议时间安排

12:00-12:30 报到、午餐（学会提供简餐）

13:00-16:00 常务理事会

16:00后撤离

四、会议地点

省护理学会五楼 511会议室

五、其它事宜

1、此次会议内容重要，请各位常务理事务必参会，如

有特殊情况需要请假者于 2017 年 04 月 28 日前告知省护理

学会（如本人不能出席，不需安排其他人员参会）。如需要

安排住宿也请一并告知。

2、联系人：吴金凤；联系电话：025－83620694 ；

E-mail:wuhlxh@163.com ;本通知可至江苏省护理学会网站

“学会动态栏目”下载。网址：www.jsna.org.cn

二〇一七年四月二十一日